
 

UCHWAŁA Nr XXXII/249/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2005r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2005 r. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 109, 

art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                                                        
§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 217.165 zł jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 44.339.395  z ł 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację    

        bieżących zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                     5.294.407 zł 

4. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  

      bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania  

      zlecone ustawami  realizowane przez powiat po zmianach wynoszą            3.694.974 zł.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 217.165 zł jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   47.218.750 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                         41.588.558 z ł  

    w tym: 

    1) wynagrodzenia i pochodne                                                                       25.616.711 z ł   

   2) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

       dofinansowanie zadań zleconych do realizacji   stowarzyszeniom                  83.125 zł 

     4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                   5.630.192 z ł  

       w tym: 

1)  limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                             4.078.228 z ł 

 



           jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

      2)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            611.564 z ł 

           jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej    

        wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                                      3.694.974 z ł 

 

 

§ 3 

Rezerwy  po zmianach wynoszą  715.513 zł 

w tym: 

1)  rezerwę ogólną  w kwocie                                                                  20.200 zł 

2) rezerwę celową  na  zadania oświatowe   w kwocie                       485.813 zł 

     w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 27.753 zł 

3) rezerwę celową na pomoc społeczną                                                 9.500 zł 

4) rezerwę celową na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczoną przez Zarząd                                                                         200.000 zł 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


